

WSZ-EP-15/...../2015

Konin, dn. ... 12 MAJ 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ
stanowiące modyfikację SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-15/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 65

Czy Zamawiający w pakiecie nr 65 miał na myśli produkt leczniczy Interferon alfa-2a ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w pakiecie numer 65 ma na myśli produkt leczniczy Interferon alfa-2a .

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 17, 64, 65

Zamawiający w projekcie umowy w § 1 wskazał w ust. 2, że „Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala. Zakupy dokonywane w trakcie obowiązywania umowy mogą dla poszczególnych pozycji w ramach pakietu różnić się ilościowo od wartości podanych w § 3 ust.1 SIWZ, jednak łączna wartość zakupów nie przekroczy całkowitej wartości zawartej z wykonawcą umowy.”

Zamawiający nie określił w § 1 ust. 2 w jakim zakresie może dojść do zmian ilościowych poszczególnych pozycji asortymentu co rodzi niepewność co do tego, na jaką skalę zamówienia może wykonawca liczyć w ramach danego pakietu i utrudnia oszacowanie ceny ofertowej. Umowa o wykonanie zamówienia publicznego ma charakter umowy wzajemnej, gdzie strony są względem siebie równe. Wyżej wskazany zapis drastycznie narusza tę równowagę dając Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego kształtowania umowy na etapie jej realizacji.

Wskazujemy, że wykonawca musi wiedzieć na jakie zmiany ilościowe być przygotowanym w przeciwnym razie może to prowadzić do sytuacji, w której przykładowo wykonawca nie będzie posiadał zapasu określonego leku (w przypadku zamówienia go w znacznie większej ilości niż pierwotnie przewidziana).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust 2 projektu umowy poprzez skreślenie części tekstu w następujący sposób:

„Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości zgodnych z faktycznymi potrzebami Szpitala. Zakupy dokonywane w trakcie obowiązywania umowy mogą dla poszczególnych pozycji w ramach pakietu różnić się ilościowo od wartości podanych w § 3 ust.1 SIWZ, jednak łączna wartość zakupów nie przekroczy całkowitej wartości zawartej z wykonawcą umowy.”

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Łukasz Dolata